Machala, 06 de Julio del 2020

Señor J**OSÉ ALEJANDRO ARMIJOS NEIRA** Ciudad.-

De mis consideraciones:

Me complace comunicarle a usted que mediante Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de la compañía **CAMARDUT S.A.**, celebrada el 06 de Julio del 2020, se ha designado a usted como **GERENTE GENERAL**, por un periodo estatutario de **5 AÑOS**, ejerciendo sus deberes y atribuciones de **Representación Legal, Judicial y Extrajudicial** conforme constan señalados en el artículo vigésimo primero del estatuto social de la empresa.

**CAMARDUT S.A.**, fue constituida mediante escritura pública otorgada por el Ab. Luis Zambrano Larrea, Notario Público Sexto del cantón Machala, el 25 de Enero del 2011; e inscrita en el Registro Mercantil de la ciudad de Machala con el Nº 139 y Anotada en el repertorio bajo el Nº 272 el 03 de Febrero del 2011.

En tal virtud, sírvase aceptar el cargo para el cual ha sido designado, deseándole los mejores éxitos en las funciones a usted enmendadas.

De usted, muy Atentamente.

Sra. Claudia Mariela Dutan Loaiza

PRESIDENTE

C.C. 0702655010

Yo, JOSÉ ALEJANDRO ARMIJOS NEIRA, acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía CAMARDUT S.A., - Machala, 06 de Julio del 2020.

Sr. José Ajejandro Armijos Neira

GERENTE GENERAL C.C. 0702302746



## REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO..

NÚMERO DE REPERTORIO:	1763	
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	09/07/2020	
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	682	<u> </u>
REGISTRO:	LIBRO DE SUJETOS MERCANTILES	

## 1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	CAMARDUT S.A.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	ARMIJOS NEIRA JOSE ALEJANDRO
IDENTIFICACIÓN	0702302746
CARGO:	GERENTE GENERAL
PERIODO(Años):	CINCO AÑOS

## 2. DATOS ADICIONALES:

EL GERENTE GENERAL EJERCERA LA REPRESENTACION LEGAL, JUDICIAL Y EXTRAJUDICIAL DE LA COMPAÑIA DE MANERA INDIVIDUAL.-

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: MACHALA, A 9 DÍA(S) DEL MES DE JULIO DE 2020

DIANA MÁRILIN ZAPATA CRUZ - REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA, ENCARGADA REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: UNIORO S/N CC. UNIORO PISO 1 OF. 48